DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PODER DE DESENVOLVER A
AUTONOMIA INTELECTUAL POR MEIO DA ESCRITA: CONTRIBUIÇÕES DOS
ESTUDIOSOS BEZERRA (2017) E PERCIVAL (2005) de autoria de MAYRIS DA PAZ
LIMA, FERNANDA FERREIRA, RENATA FERREIRA ALMEIDA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61087

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61087